

## **JYTY HEINOLA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020**

### **Yleistä**

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia ensisijaisesti jäsentensä taloudellisen ja sosiaalisen aseman turvaamiseksi ja työolosuhteiden parantamiseksi.

Yhdistys valvoo valtakunnallisten ja paikallisten sopimusten noudattamista työpaikoilla.

### **Edunvalvonta**

Kunnan osalta sopimuskausi päättyy 31.3.2020 ja pääsääntöisesti muutkin sopimukset päättyvät vuoden 2020 alkukuukausina. Uusista sopimuksista käydään alkuvuonna neuvotteluja liittotasolla.

Maakunta- ja sote-uudistus sekä kunnissa meneillään olevat hankkeet aiheuttavat epätietoisuutta mm. kunnan neuvottelupöydässä. Koska tarkkaa tietoa ei ole henkilöstön sijoittumisesta maakuntiin, kuntiin tai yksityiselle sektorille, kunnan sopimusneuvotteluja käydään nykyisen sopimusrakenteen mukaisesti.

Kunnan pääsopijajärjestö KoHo (Tehy ja Super) sanoivat kunnan pääsopimuksen irti päättymään sopimuskauden lopussa eli 31.3.2020. Kunnan pääsopimuksesta käydään näin ollen tiiviitä neuvotteluja koko alkuvuosi.

Yhdistys, pääluottamusmiehen johdolla, huolehtii jäsentensä palkkatason oikeudenmukaisuudesta ja tasa-arvoisuudesta siten, että palkka koettaisiin motivoivaksi ja kilpailukykyiseksi. Neuvotteluissa turvataan kulloinkin jaettavana olevan rahan oikeudenmukainen kohdentaminen ja varmistetaan ansiotason nousu, työn vaativuus huomioiden. Jäsenten palkkauksen ja palvelussuhteen epäkohtiin puututaan ja tarvittaessa tehdään palkantarkistusesityksiä.

Yhdistyksen luottamusmiehet ja toimihenkilöt panostavat jäsenhankintaan ottamalla henkilökohtaisesti yhteyttä jäsenehdokkaisiin ja esittelemällä yhdistyksen ja luottamusmiesten toimintaa.

Yhdistyksen jäseniin mahdollisesti vaikuttavia yhteistyöhankkeita ja –suunnitelmia seurataan aktiivisesti ja osallistutaan em. asioista järjestettäviin tilaisuuksiin.

Luottamusmieskokouksia pidetään mahdollisuuksien mukaan. Kii-reellisten asioiden niin vaatiessa järjestetään kokoontumisia ja pi-detään yhteyttä/tiedotetaan esim. sähköpostin välityksellä.

### **Koulutus ja kurssit**

Jäseniä koulutetaan tarpeen mukaan. Etenkin luottamusmiehiä kannustetaan osallistumaan liiton järjestämille luottamusmieskursseille.

Hallitukselle ja toimihenkilöille suositellaan osallistumista yhdistys-toiminnan jatkokurssille 12.-13.9.2020.

Tavoitteena on laatia hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden teh-täväkuvat vuoden 2020 aikana.

### **Tiedotus**

Tiedotuskanavat:

- paikallislehti
- JYTY-lehti
- sähköposti (ilmoittakaa sähköpostiosoite tiedottajalle)
- jytyheinola.fi (yhdistyksen nettisivut)
- suunnitteilla Jyty Heinolan sosiaalinen media

### **Tapahtumat**

Jyty nuorten elokuvailta Lahdessa 14.2.  
Liittovaltuuston vaalit syksyllä 2020

### **Vapaa-ajantoiminta**

Tallinnan risteily 24.-25.1.  
Teatterimatka  
ulkomaan matka syksyllä/keväällä  
kylpyläreissu  
ym. toimintaa esim. keilailta ja saunailta suunnitteilla  
konsertti

Hallitus